
平成２７年１０月３０日

保護者各位

進路体験発表会について

福島県立湖南高等学校長 安倍 真一郎

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、進路指導につき

ましては、日ごろより御支援と御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、このたび下記の日程で進路体験発表会を実施することになりました。卒業生や３学年の

進路決定までの進路目標を決めたきっかけや目標を達成するまでにどのような取り組みをしたか

を知る上での貴重な機会であり、進路を実現するための高校生活の過ごし方を見直す上でも参考

となりますので是非ご御参加ください。

記

１ 日 時 平成２７年１２月３日（木） ６校時

14:30～ 15:20
２ 日 程

14：30～14：35 開会

学校長あいさつ

進路指導部からの説明

14：35 ～15：20 体験発表

卒業生の話

３年生の話（私はこうして進路目標を達成した）６名

３ 体験発表者

［卒業生］ ２名

［３年生］ 進学、就職内定者６名予定

４ 場 所 視聴覚室（教室棟３Ｆ）

５ そ の 他

生徒昇降口からお入りください。なおスリッパ等の上履きをご持参ください。


